

.....  
**ZP/8/2021-P**

**WYKONAWCY:**

Zgodnie z postanowieniem art. 284 ustawy 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający informuje, że 30.06.2021 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie (e-mail), dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 - Ogłoszenie nr 2021/BZP 00096775/01 z dnia 2021-06-28, pn. „**Dostawa wraz z montażem i rozruchem stacji odwadniania osadów na modernizowanej oczyszczalni ścieków przy ul. Nadrzecznej w Karpaczu.**”

**Pytania:**

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania rozwiązań równoważnych: technicznych, technologicznych za pomocą których zostanie osiągnięty cel postępowania - przede wszystkim zawartości suchej masy po odwodnieniu min. 20 % i wydajności objętościowej do 6 m<sup>3</sup>/h przy zakładanym uwodnieniu osadu 98,5-99,2%, zakładanej zawartości suchej masy 08-1,5% i wydajności masowej 70-100 kg s.m/h np. za pomocą innej szerokości i łączonej taśmy (z gwarancją 60 miesięcy)?

Pytanie 2:

Czy rurociąg osadu jest doprowadzony do miejsca montażu prasy? Jeśli nie to prosimy o szczegółowy opis rurociągu do wykonania np. długości, materiał, średnica, miejsce włączenia itd.

**Odpowiedzi:**

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie łączonej taśmy o innej szerokości niż co najmniej 800mm, z uwzględnieniem wielkości istniejącego pomieszczenia, przewidzianego do zabudowy stacji odwadniania osadu ze stacją przygotowania i dozowania polielektrolitu (pojemności zbiornika około 1000dm<sup>3</sup>), stacji higienizacji oraz przenośnika śrubowego osadu i wapna. Gwarancja na taśmę co najmniej 60 m-cy od daty uruchomienia.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że rurociąg ustabilizowanego osadu będzie wykonany zgodnie z wytycznymi firmy, która wygra przetarg.

Sugerowane parametry rurociągu:

- max. długość do 35 mb
- materiał PE zgrzewany doczołowo SDR 11, PN 16
- średnica 160 mm,
- głębokość posadowienia ok. 1 m

Jednocześnie Zamawiający informuje o konieczności przeprowadzenia wizji lokalnej przed złożeniem oferty.